Contributo integrativo Cassa di Previdenza:  

su euro 12'419.23 il 4% 496.77 € 

RIEPILOGO FINALE 

Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 12'916.00 € 

IVA  

su euro 12'916.00 il 22% 2'841.52 € 

TOTALE DOCUMENTO 15'757.52 € 

NETTO A PAGARE 15'757.52 € 

Diconsi euro quindicimila-settecentocinquantasette/52. S.E.&O. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

(Dott. Antonio Barbieri) 

Modello di domanda 

Spett.le 
Comune di San Giusto C.se 
Ufficio Tecnico 
Comune.sangiusto@pec.it 

OGGETTO : Manifestazione di interesse a partecipare a procedura negoziata per l'affidamento del